
 
Zápis z jednání komise RM 

 

Název  Komise sociální, zdravotní a pro Projekt Zdravé město a MA21 

Datum konání 28.3.2018 

Místo konání MěÚ Šlapanice  

Přítomni 

Dobiášová Vlaďka, Mgr., Králová Marie, Krčková Iveta, Kusová 
Dobromila,  Merclová Eva, Ing., Štěpánková Anna 
 
 

Omluven Karafiátová Eva, Lejdarová Hana, MUDr, Jakub Mikšovský, Ing. 

Program 

1. Přivítání členů komise 
2. Projekt Zdravé město a MA21 
3. Schvalování žádostí o dotace 
4. Podněty od členů, občanů, diskuze 
 

 
 

   

 
 

Obsah 



 
Zápis z jednání komise RM 

 

26. schůze Komise zdravotní, sociální a pro PZM a MA21 
1. Přivítání členů komise, prezenční listina 
2. Projekt Zdravé město a MA21 

P. Dobiášová předala informace od koordinátora PZM p. 
Mikšovského  

- připravuje se kurz angličtiny pro seniory, informace budou uveřejněny 
ve ŠZ 2/2018 – první proběhne 6/2018, dále dle úspěšnosti a zájmu i na 
podzim 

- Ukliďme Česko -  sobota 7.4.2018 
- Plán zlepšování a Vyhodnocení plánu 2017 nebyly koordinátorem 

předloženy ZM v 3/2018 z důvodu předpokládaného dlouhého 
projednávání, bude dáno na vědomí ZM v nejbližším možném termínu 

- preventivní programy dle harmonogramu ve spolupráci p. Mikšovský, 
metodička prevence ZŠ 

-    další akce dle plánu - Férová snídaně, Den matek… 
 

3.       Schvalování žádostí o dotace pro spolky 
- Prostudování žádostí, přidělení bodů dle kritérií – komise navrhuje 

přidělení dotací v plné výši žádostí – spolky působí pro seniory, aktivní, 
zájezdy pro seniory, dále ČČK dle žádosti plánuje aktivity a kurzy PP ve 
Šlapanicích - pro veřejnost, pro žáky ZŠ i zaměstnance škol, 
zdravotnický dozor na akcích, měření TK, cholesterolu při akcích města 
– VF, Den zdraví ap 

- Další projednávání s předsedy ostatních komisí 3.4.2018 – zúčastní se p. 
Dobiášová, předsedkyně komise 

  
4. Podněty od členů, občanů, diskuze 

- žádné 
 
Termín příští komise - členové budou informováni elektronicky 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Vlaďka Dobiášová                      Ověřila: Marie Králová 
Podpisy: 



 
Zápis z jednání komise RM 

 

 



 
Zápis z jednání komise RM 

 

 


